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4 września prezydent Aleksander Miszalski spotkał się na „ławce dialogu” z mieszkańcami Mistrzejowic.
Wydarzenie odbyło się w Szkole Podstawowej nr 89 na os. Piastów 34A.

Na spotkaniu każdy mieszkaniec mógł zabrać głos i opowiedzieć prezydentowi, co, jego zdaniem,
wymaga poprawy lub usprawnienia w dzielnicy. Oprócz prezydenta Aleksandra Miszalskiego obecni
byli jego zastępcy, dyrektorzy i przedstawiciele wydziałów Urzędu Miasta Krakowa oraz jednostek
miejskich – tak, aby na miejscu proponować rozwiązania podejmowanych zagadnień.

„Ławka dialogu” to forma otwarcia się urzędu na mieszkańców. Przyświeca mu idea budowy miasta
opartego na dialogu i współpracy na linii miasto–mieszkańcy. Rozmowa prezydenta z krakowiankami i
krakowianami odbywa się na zasadzie partnerskiej relacji, opartej na poszanowaniu różnorodności,
tolerancji i wzajemnego zrozumienia, bez względu na poglądy polityczne, płeć, wyznanie,
pochodzenie, wiek, orientację seksualną, stan zdrowia czy zasobność portfela.

Mieszkańcy są włączani w procesy decyzyjne zapadające w mieście, bo to oni najlepiej rozumieją
specyfikę swojego najbliższego sąsiedztwa, znają jego bolączki. Dlatego, zgodnie z zapowiedzią,
prezydent Aleksander Miszalski wychodzi do mieszkańców, aby wsłuchać się w ich głos i wspólnie
wypracować rozwiązania zgłaszanych przez nich problemów.

Dotychczasowe spotkania

Do tej pory w ramach „ławki dialogu” odbyły się spotkania: w Bronowicach Wielkich, Opatkowicach,
Sidzinie, Grzegórzkach, na Wzgórzach Krzesławickich, w Bieżanowie, Podgórzu, Czyżynach, na
Podgórzu Duchackim, Zwierzyńcu, w Bieńczycach, na Klinach, a także w Łagiewnikach–Borku
Fałęckim.

Ponadto z inicjatywy przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska odbyło się spotkanie na
Krowodrzy Górce. 7 maja 2025 r. odbyła się ławka dialogu w formule online. Ponadto 22 maja
prezydent spotkał się ze studentami krakowskich uczelni, a 18 lipca okazją do spotkania nad Zalewem
Nowohuckim był festiwal Buwar[t] Sztuki.

Więcej informacji o „ławce dialogu”

 

https://www.krakow.pl/dzielnice/285416,artykul,otwarte-spotkania-z-prezydentem.html

